BZ ENEPTZY MONOMPOZQMH IKE
MNAPATQIH HAEKTPIKHE ENEPIEIAZ @/B
KAAYMNOY 72B BOYAA

AD.M.: 801470765

AP.I.E.MH : 157524201000

Mepiouoiaka Zroigeia
Mayia
Meiov AnooBeapiéva

Anopgiwpéva
AnoBéparta
Anamoeig
MpokataBoléc kal 'Egoda Eionpakréa
Aoina
Zivoho Evepynmikol
KaBapn 0¢on kai Ynoypewoeig
Kegahaia kai AnoBepamka
MakponpoBeopec Ynoypewoeig
BpaxunpoBeopec Ynoxpewoeig
Zuvoho Kabapric Beonc kai Ynoxpewoewy

O Nopipog Exknpocwnoc.
ZOHKAZ EYATTEADS
A/on:KAAYMNOY 728
TK:16673 AHMOZ:BOYAA
AAT:ANG46005

ADM: 036952487
ADY:TAYDAAAT

MaxsipioTiic

2OHKAZ EYAITEAOQSZ
A®M 036952487
AAT ANG46005

B.5:100A0YI0H0G NOAU pikpav OVTOTATWV
2020 ETAIPIKH XPHZH 15/12/2020 - 31/12/2020

ZNUEIDOEIC

O Noviarrig
MANAACMOYAQY MAPASKEYH
4fan:KAAYMNOY 72B BOYAA
AAT:AT AN684574

ADM: 062812112
Ap.MnTp.AS.:A35403

FAY®ANA, 10/02/2021

Aoyiarrc

MANAAOMOYAOY MAPAZKEYH
AOM 062812112
AAT AN684574

0,00
0,00

2020 2019

0,00 0,00
0,00

0,00 0, 0,00
0,00 0,00
12,00 0,00
0,00 0,00
2.808,00 0,00
2.820,00 0,00
2.736,67 0,00
0,00 0,00
83,33 0,00
2.820,00 0,00



BZ ENEPTZY MONOMPOZQMH IKE
MAPATQIH HAEKTPIKHE ENEPTEIAZ o/B
KAAYMNOY 728 BOYAA

A.0.M.: 801470765

AP.ILE.MH : 157524201000

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEEMATOQN FIA MOAY MIKPEX ONTOTHTEZ
2020 ETAIPIKH XPHZH 15/12/2020 - 31/12/2020

Znusidosic

KukAog epyaaiiov (kaBapadc)

Aoing ouvrBn ¢0oda

MeTaBoAég anoaeudrwv(aunopzLhuaTo,npoléwu,nulm'r;’pa'vu)
Ayopéc epnopeupdTwy kar uhikgy

Napoyéc o Epyagopevouc

AnooBéoeig evowpdrav nayiwv kar Auhwv oToiyeiwy
Aoind egoda kar gnpigc

Aoind £goda kar képdn

Tokol kar ouvaer kovBUMa(kaBapd noao)
AnoTéreapa npo popwy

dopo

AnoteAeopa nepiddou petd ané (popouc

O Noépipog Eknpoownog 0 Aoviarrg

Z@HKAZ EYAITEAOQE NANAAOMOYAQY MAPASKEYH
4Afon:KAAYMNOY 72B L/on:KAAYMNOY 72B BOYAA
TK:16673 AHMOZ :BOYAA AAT:AT ANG84574
AAT:ANB46005 ADM:062812112

AGM: 036952487 Ap.MnTP.AS.:A35403

AQY:TAYDANAT

FAYDAAA, 10/02/2021

Alaxeipiorric Aoyiarric
IOHKAS EYAITEAOE NANAAOMOYAQY NAPASKEYH
A®M (036952487 ADM 062812112

AAT  AN646005 AAT ANG84574

2020

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-180,00
0,00
0,00
-180,00
-83,33
=2035,33

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



MPOZAPTHMA
ZNUEIDOEIC eni TOV XPNHATOOIKOVOLIK®DV KATACTACE®DY

Enwvuyia (Nap. 3(a) apBpou 29)
BX ENEPTZY MONOMPOZQMH IKE
Nopikég Tinog (Nap. 3(B) apépou 29)
IdiwTikn Kepahalouyikr Etaipia (1.K.E.)
Nepiodog avapopag (NMap. 3(y) apépou 29)
Ano 15/12/2020 £wg 31/12/2020
AigbBuvon €3pag (Nap. 3(3) apepou 29)
KAAYMNOY 72B 16673 BOYAA
Anpooio unrpio (Map. 3(g) apBpou 29)
E.MH ApiBudg 157524201000
Zuvexilopevn SpaoTnpidtnra (Nap. 3(oT) apepou 29)
H ovtoTnTa AgiToupyei pe napadoxn Tng ouvexIopevng SpaagrnpidTnTac
Exxa@apion (Nap. 3(%) apepou 29)
H ovtéTnTa Sev éxer TeBei uno ekkaBapion

Kartnyopia ovrérnrac (Nap. 3(n) apbpou 29)
MoAl Mikpn

Karapnon XPNHATOOIKOVOUIKAV KATAOTACE@Y (Map. 3(8) apbpou 29)
Oi XPNHATOOIKOVOHIKEC KaTaoTaceig éyouy KaTapTiaTel oe nArpn OupQwvia pe To N4308/2014

Xpnpumolm\mmuﬁ: KATaoTaosig nou ouvraxeénkav (Map. 34 Gp@pou 29)
ZUVTAXBNKE CUVORTIKA KaTaotaon anoteheopdarwy Baoel Tou unodeiyparog B.6

Inueinosig

ENAP=H 15,12.2020
IAIA KEGAAAIA 31,12.2020 2736,67
APXIKO KEDAAAIO 3000,00 EYPQ ENTOZ TOY 2020 AEN ETINE KAMMIA METABOAH STO KE®AAAIO THS ETAIPEIAZ,

O Noyiuog Eknpoomnoc. 0 Aoviorng

ZOHKAZ EYAITEAOE NANAAONOYAQY MAPAZKEYH
Aon:KAANYMNOY 72B A/on:KANYMNOY 728 BOYAA
TK:16673 AAT:AT ANG84574
ADM:036952487 ADM:062812112
AQY:TAYDAAAS Ap.MnTp.AS.:A35403

TAYQAAA, 25/01/2021

Algyeipiarnc AoyIaThC

ZMHKAZ EYATTEADE MAMNAAOMOYAQY NAPAZKEYH
ADM 036952487 ADM 062812112

AAT  ANG46005 ALT AN684574

2elida 1l and 1



